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申
し
込
み
の
手
続
き

あ
な
た
の
預
貯
金
口
座
の
あ
る
取

扱
金
融
機
関
、ゆ
う
ち
ょ
銀
行
（
郵
便

局
）
の
窓
口
で
、「
彦
根
市
市
税
等
口

座
振
替
依
頼
書
」
に
預
貯
金
通
帳
と

通
帳
使
用
印
鑑
を
添
え
て
お
申
し
込

み
く
だ
さ
い
。
用
紙
は
、
そ
れ
ぞ
れ

の
業
務
担
当
課
、

出
納
室（
市
役
所

１
階
）、
市
内
の
各
金
融
機
関
、
ゆ
う

ち
ょ
銀
行
の
窓
口
に
あ
り
ま
す
。

取
扱
金
融
機
関

次
の
金
融
機
関
の
、
各
本
・
支
店

（
市
外
の
店
舗
を
含
む
。）
で
取
り
扱
い

ま
す
。

▼
滋
賀
銀
行

▼
り
そ
な
銀
行

▼
滋
賀
中
央
信
用
金
庫

▼
び
わ
こ
銀
行

▼
近
畿
労
働
金
庫

▼
大
垣
共
立
銀
行

▼
京
都
銀
行

▼
滋
賀
県
信
用
組
合

▼
滋
賀
県
民
信
用
組
合

▼
商
工
組
合
中
央
金
庫

▼
東
び
わ
こ
農
業
協
同
組
合

▼
ゆ
う
ち
ょ
銀
行

振
替
で
き
る
税
目
な
ど

▽
固
定
資
産
税

▽
軽
自
動
車
税

▽
市
県
民
税
（
普
通
徴
収
）

▽
国
民
健
康
保
険
料

▽
介
護
保
険
料
（
普
通
徴
収
）

▽
市
営
住
宅
家
賃

▽
上
・
下
水
道
料
金

▽
し
尿
処
理
手
数
料

▽
下
水
道
受
益
者
負
担
金
・
分
担
金

▽
農
村
下
水
道
使
用
料

▽
保
育
料
（
保
育
所
）

▽
放
課
後
児
童
ク
ラ
ブ
（
留
守
家
庭
児

童
会
）
利
用
料

納
期
と
振
替
日

科
目
ご
と
の
納
期
は
、
下
の
一
覧

表
の
と
お
り
で
す
。
ま
た
、
原
則
と

し
て
、
各
納
期
月
の
最
終
日
に
振
り

替
え
ま
す
。

領
収
の
確
認

原
則
と
し
て
、
口
座
振
替
済
領
収

通
知
書
の
発
行
は
省
略
し
て
い
ま

す
。
領
収
に
つ
い
て
は
、
預
貯
金
通

帳
の
記
帳
な
ど
に
よ
り
、
振
替
済
で

あ
る
こ
と
を
確
認
し
て
く
だ
さ
い
。

ま
た
、
軽
自
動
車
税
の
口
座
振
替

を
利
用
し
て
い
る
人
で
、
車
検
が
必

要
な
車
種
の
所
有
者
に
は
、
車
検
用

納
税
証
明
書
を
送
り
ま
す
。

※
領
収
通
知
書
の
送
付
を
希
望
す
る

人
は
、
各
担
当
課
に
お
申
し
出
く

だ
さ
い
。
な
お
、
ゆ
う
ち
ょ
銀
行

を
ご
利
用
の
場
合
は
、
自
動
払
込

規
定
に
よ
り
省
略
し
て
い
ま
す
。

問
い
合
わ
せ
先

税
務
課（

）

30
６
１
０
８
番
、

保
険
年

金
課
（

）

30
６
１
３
７

番
、

住
宅
管
理
室（

）

30

６
１
２
３
番
、

水
道
部
業
務
課

（

）

30
６
１
２
７
番
、

生

活
環
境
課（

）

30
６
１
１
６

番
、

下
水
道
部
管
理
課（

）

22
５
４
５
８
番
、

農
林
水

産
課
（

）

30

６
１
１
８

番
、

子
育
て
支
援
課（

）

23
９
５
９
０
番
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「
広
報
ひ
こ
ね
」
11
月
１
日
号
で

お
知
ら
せ
し
た
と
お
り
、
国
の
税
源

移
譲
に
よ
っ
て
、
所
得
税
が
減
額
さ

れ
た
人
の
う
ち
、
平
成
18
年
末
ま
で

に
入
居
し
、
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
（
住
宅

借
入
金
等
特
別
控
除
）
の
適
用
を
受
け

て
い
る
人
で
、
所
得
税
か
ら
控
除
し

き
れ
な
か
っ
た
額
が
あ
る
場
合
（
左

図
１
）
は
、
翌
年
度
の
市
・
県
民
税
か

ら
控
除
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

平
成
20
年
度
以
降
に
、
市
・
県
民

税
の
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
の
適
用
を
受

け
る
た
め
に
は
、
毎
年
申
告
が
必
要

に
な
り
ま
す
。
平
成
19
年
分
の
所
得

税
か
ら
控
除
し
き
れ
な
い
額
が
発
生

し
た
場
合
は
、
平
成
20
年
３
月
17
日

ま
で
に
、
同
１
月
１
日
現
在
で
居
住

し
て
い
る
市
区
町
村
へ
「
住
宅
借
入

金
等
特
別
税
額
控
除
申
告
書
」
を
提

出
し
て
く
だ
さ
い（
左
図
２
）
。
申
告

書
用
紙
は
、
平
成
20
年
１
月
以
降
に

そ
れ
ぞ
れ
の
提
出
場
所
に
設
置
さ
れ

ま
す
。

申
告
期
限
後
の
申
告
は
認
め
ら
れ

ま
せ
ん
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

問
い
合
わ
せ
先

税
務
課
市
民
税

係

30

６
１
４
０
番
、
Ｆ
Ａ
Ｘ

22
１
３
９
８
番

県
税
や
市
税
の
納
め
忘
れ
は

あ
り
ま
せ
ん
か

皆
さ
ん
か
ら
納
め
て
い
た
だ
く
県

税
や
市
税
は
、
福
祉
や
教
育
な
ど
、

住
民
の
皆
さ
ん
の
身
近
な
行
政
サ
ー

ビ
ス
に
使
わ
れ
る
財
源
で
す
。

県
と
各
市
町
で
は
、
12
月
を
「
滞

納
整
理
強
化
月
間
」
と
し
て
、
事
情

な
く
滞
納
し
て
い
る
人
に
対
し
て
、

一
斉
に
重
点
的
な
滞
納
整
理
を
行
い

ま
す
。
も
し
、
納
税
さ
れ
て
い
な
い

と
、
財
産
（
給
与
・
預
金
な
ど
）
を

調
査
し
、
差
し
押
さ
え
る
こ
と
が
あ

り
ま
す
。
納
め
忘
れ
が
な
い
か
、
も

う
一
度
お
確
か
め
く
だ
さ
い
。

問
い
合
わ
せ
先

市
税：

納
税

課

22

９
３
７
９
番
、
Ｆ
Ａ
Ｘ

22

３
０
５
２
番
、
県
税：

湖

東
地
域
振
興
局
税
務
課
納
税
担
当

27
２
２
０
５
番
、
Ｆ
Ａ
Ｘ
26

３
３
９
１
番

ご
覧
く
だ
さ
い

平
成
19
年
版
「
彦
根
市
の
環
境
」

平
成
18
年
度
に
お
け
る
彦
根
市
の

環
境
の
状
況
や
、
施
策
を
ま
と
め
た

彦
根
市
版
環
境
白
書
「
彦
根
市
の
環

境
」
が
で
き
ま
し
た
。

「
彦
根
市
の
環
境
」
は
、
Ａ
４
判

で
、
市
内
の
水
質
や
土
壌
、
大
気
、

騒
音
な
ど
の
調
査
結
果
を
ま
と
め
て

い
る
ほ
か
、
市
民
団
体
の
活
動
、
環

境
行
政
施
策
な
ど
、
環
境
に
関
す
る

内
容
全
般
が
分
か
り
ま
す
。

「
彦
根
市
の
環
境
」
は
、
市
役
所

１
階
「
情
報
公
開
コ
ー
ナ
ー
」、
図

書
館
、
各
地
区
公
民
館
で
、
無
料
で

閲
覧
で
き
ま
す
。
ま
た
、
市
役
所
１

階
生
活
環
境
課
窓
口
、
支
所
・
各
出

張
所
で
希
望
者
に
無
料
で
配
布
し
て

い
る
ほ
か
、
彦
根
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

か
ら
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
で
き
ま
す
。

問
い
合
わ
せ
先

生
活
環
境
課

30
６
１
１
６
番
、
Ｆ
Ａ
Ｘ
27
０

３
９
５
番

宝
く
じ
助
成
金
で

災
害
救
助
用
ボ
ー
ト
を
整
備

宝
く
じ
助
成
金

は
、

自
治
総
合

セ
ン
タ
ー
が
、
宝

く
じ
の
収
益
金
を

財
源
に
、
地
域
コ

ミ
ュ
ニ
テ
ィ
の
健

全
な
発
展
を
図
る
こ
と
を
目
的
と
し

て
運
営
し
て
い
ま
す
。

金
城
学
区
自
主
防
災
連
合
会
は
、

地
域
の
安
心
で
安
全
な
活
動
を
進
め

る
た
め
、
こ
の
制
度
を
利
用
し
て
、

災
害
救
助
用
ボ
ー
ト
を
購
入
さ
れ
ま

し
た
。

問
い
合
わ
せ
先

総
務
課

30

６
１
０
０
番
、
Ｆ
Ａ
Ｘ
22

１
３

９
８
番

所
得
税
か
ら
住
宅
ロ
ー
ン
が
引
き
さ
れ
な
い
場
合
は
、

申
告
が
必
要
で
す

住
宅
ロ
ー
ン
控
除
Ｑ
＆
Ａ

問

市
・
県
民
税
の
住
宅
ロ
ー

ン
控
除
額
は
ど
う
や
っ
て
決

ま
る
の

答

「
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
額
」

と
「
税
源
移
譲
前
の
税
率
を

用
い
て
算
出
し
た
所
得
税
額
」

の
、
い
ず
れ
か
少
な
い
金
額

か
ら
「
所
得
税
の
住
宅
ロ
ー

ン
控
除
額
」
を
差
し
引
い
た

金
額
に
な
り
ま
す
。

問

ど
う
い
う
場
合
に
、
市
・

県
民
税
の
住
宅
ロ
ー
ン
控
除

の
対
象
と
な
る
の

答

給
与
所
得
者
に
つ
い
て
は
、

平
成
19
年
分
の
給
与
所
得
の

源
泉
徴
収
票
の
摘
要
欄
に

「
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
可

能
額
」
が
記
載
さ
れ
ま
す
。

こ
の
金
額
が
、
源
泉
徴
収
票

の
「
住
宅
借
入
金
等
特
別
控

除
の
額
」
よ
り
大
き
い
場
合

に
対
象
に
な
り
ま
す
。

問

平
成
19
年
以
降
に
入
居
し

た
場
合
は
対
象
に
な
る
の

答

市
・
県
民
税
の
住
宅
ロ
ー

ン
控
除
の
対
象
に
は
な
り
ま

せ
ん
。
た
だ
し
、
所
得
税
に

お
い
て
、
新
た
な
住
宅
ロ
ー

ン
控
除
制
度
の
特
例
が
設
け

ら
れ
ま
し
た
。
詳
し
く
は
、
彦

根
税
務
署（

22

７
６
４
０
番
）

に
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。




